(1) Cfr. Acta Pontificia, vol. 4, pág. 57, 
(2) Cfr. A. P, vol. 3, pág. 189. 
(3) Cfr. Acta Pontificia, vol. 4, pág. 148. 
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gentias, absque onere confessionis hebdomadariae, vix dicere est, 
quanta laetitia benignae huiusmodi. S. Sedis dispositiones exceptae 
sint, praesertim ab Episcopis et moderatoribus religiosorum Ordi
num. Excitato inde studio fovendae pietatis, quaesitum est, si quo 
forte modo consuli posset aegrotis diuturno morbo laborantibos et 
eucharistico Pane haud semei confortan cupientibus, qui naturale 
ieiuniun in sua integritate servare nequeant. Quare supplices ad hoc 
preces delatae sunt SSmo. D. N. Pió PP. X; qui, re mature per-
pensa auditoque consilio S. Congregationis Conciiii ( i ) , benigne 
concessit ut infirmi, qui iam a mense decumberent absque certa spe 
ut cito convalescant, de confessarii consilio SSmam. Eucharistiam 
sumere possint semel aut bis in hebdómada, si agatur de infirmis 
qui digunt in piis domibus, ubi SSmum. Sacramentum adservatur, 
aut privilegio fruuntur celebrationis Missae in Oratorio domestico; 
semel vero aut bis in mense pro reliquis, etsi aliquid per modum 
potus antea sumpserint, servatis de cetero regulis a Rituali Romano 
et a S. Rituum Congregatione ad rem praescriptis. Praesentibus 
valituris, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, die 7 mensis Desembris 190Ó. 
j* VINCENTIUS Card. Episc. Praenestinus, Praefectus. 

C. De La i, Secretatius. 

Aclaración del anterior Decreto. 

Proposito in S. Congregatione dubio: An nomice infirmorum 
qui a mense decumbunt, et idcirco inuxa Decretuu 7 Decembris 
1906 (2), S. Eucharistiam non ieiuni sumere possunt, intelligantur 
solummodo infirmi, qui in lecto decumbunt, an potius comprehen-
dantur quoque qui, quamvis gravi morbo correpti et ex medici iu-
dicio naturale ieiunium servare non valentes, nihilominus in lecto 
decumbere non possunt, aut ex eo aliquibus horis diei surgere 
queunt . 

Eadem S. Congregatio diei 6 martii 1907 respondendum cen-
suit. « Comprehendi fado verbo cum SSmum. ad cautélame. Die vero 
25 martii currentis anni SSmus. Dnus. Noster Pius Pp. X audita 

(1) Cfr. A. P.t vol. 4, pág. 381. 
(2) Cfr. A. P., vol. pág. 16. 
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relatione infrascripti Secretarii S. C. Concilii, resolutionem eiusdem 
S. C. ratam habere et confirmare benigne dignatus est et publicari 
mandavit, contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

f VINCENCIUS Card. Episc. Praenest, Prefectus. 
L. S.